
 

 

 

 

平成 30 年 1 月 22 日 

 

受益者の皆様  

 

ファイブスター投信投資顧問株式会社  

 

 

 

追加型証券投資信託  

「ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド１（愛称：フルーツ王国)」の 

移管についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は日本アジア・アセット・マネジメント株式会社より移管を受け、  

追加型証券投資信託「ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド１（愛称：フルーツ王

国)」の委託会社となります。なお、平成 30 年 1 月 22 日より運用を開始いたします。 

今後、本ファンドは私達の責任におきまして運用を行い、基準価額の向上を図りなが

ら、受益者の皆様の資産形成に資するべく全力を尽くしてまいります。 

受益者の皆様におかれましては、引き続きのお引き立てを賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


